2
1

[image: image1.jpg]LY GLE L L

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от 01.11.2011                                                                                                   № 187

поселок Братский

О внесении изменений в постановление администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района от 7 июля 2010 года № 60

«Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы развития субъектов малого и среднего предпринимательства в Братском сельском поселении Тихорецкого района на 2010-2012 годы»

В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 года              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Братского сельского поселения Тихорецкого района,  п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в постановление администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района от 7 июля 2010 года № 60 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы развития субъектов малого и среднего предпринимательства в Братском сельском поселении Тихорецкого района на 2010-2012 годы» следующие изменения.

1.В разделе программы «Обоснование ресурсного обеспечения Программы» слова «2011 год - 15,0 тысяч рублей» заменить словами «2011 год - 0,0 тысяч рублей».

2.В разделе программы «Перечень мероприятий Программы» в пункте 7.3.1. «Создание положительного имиджа малого и среднего предпринимательства» в подпункте а) слова «изготовление информационных, справочных материалов и мультимедийных продуктов по вопросам развития малого и среднего предпринимательства - 5,0 тысяч рублей» заменить словами «изготовление информационных, справочных материалов и мультимедийных продуктов по вопросам развития малого и среднего предпринимательства -     0,0 тысяч рублей», слова «итого по разделу - 5,0 тысяч рублей» заменить словами «итого по разделу - 0,0 тысяч рублей», в пункте 7.3.2.  «Информационная, правовая консультативная поддержка и подготовка кадров для малого и среднего предпринимательства»,  в подпункте б) слова  «создание «Библиотеки предпринимателя» с полным перечнем нормативных документов, регламентирующих различные виды деятельности - 3,0 тысячи рублей» заменить словами «создание «Библиотеки предпринимателя» с полным перечнем нормативных документов, регламентирующих различные виды деятельности - 0,0 тысяч рублей», в подпункте в) слова «осуществление информационной методической поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства - 2,0 тысячи рублей» заменить словами «осуществление информационной методической поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства - 0,0 тысяч рублей», слова «итого по разделу - 10,0 тысяч рублей» заменить словами «итого по разделу - 0,0 тысяч рублей». Слова «Всего по Программе - 15,0 тысяч рублей» заменить словами «Всего по Программе - 0,0 тысяч рублей»

3.Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

4.Контроль за выполнением  постановления оставляю за собой.

5.Постановление вступает в силу со дня его обнародования, но не ранее вступления в силу решения Совета Братского сельского поселения Тихорецкого района о бюджете Братского сельского поселения Тихорецкого района, предусматривающего финансирование долгосрочной муниципальной целевой программы развития субъектов малого и среднего предпринимательства  в Братском сельском поселении Тихорецкого района на 2010-2012 годы.

Исполняющий обязанности

главы Братского сельского поселения

Тихорецкого района
                                                                       Т.П.Шпилько